
ADULT WOMEN’S

POINT 1 POINT 2 POINT 3

ドライ×鹿の子のイージーケアポロシャツ
鹿の子編みにしたポリエステル100％のこのシリーズは、

シワがつきにくく乾きやすい、上品なイージーケアポロシャツ。
繰り返し洗っても色落ちしにくいのでデイリーウェアとして最適です。

4.7オンス スペシャル ドライ カノコ シリーズ
2020-01,03 / 2022-01 / 2023-01

ウィメンズサイズが選択の幅を
広げるスタンダートタイプ

2020-01〈アダルト〉

2020-03〈ウィメンズ〉
4.7オンス
スペシャル ドライ カノコ ポロシャツ

（ローブリード）
4.7oz. Special Dry Pique Polo Shir t / Low Bleed

17 colors / 11 size 

もっともスタンダードなポロシャツをご希望の方に最適な一枚。
ウィメンズサイズも含めて11サイズから選ぶことができ、カラー
も17色展開と豊富。幅広い年齢層で着用できるので、企業ユニ
フォーム・チームオーダーなどに最適です。

素材
●ポリエステル 100％ 鹿の子
※襟はリブ仕様
※ホワイト・ベビーピンク・ライトブルーの生地は着用時の透け感を
軽減させるため特殊な糸を使用しております。そのため生地の風合い
が他カラーより柔らかくなります。

BRAND SITE

2020-01

190
カナリア
イエロー

2020-01品番
XL

74

57

51

23

L

71

54

49

22

M

68

51

47

21

横割り仕様

S

65

48

45

20

SIZE XS

60

43

41

19

身丈(cm)

身幅(cm)

肩幅(cm)

袖丈(cm)

脇仕様

2020-01品番

5XL

85

73

63

28

XXXXL

83

68

60

27

XXXL

80

64

57

26

SIZE XXL

77

60

54

25

身丈(cm)

身幅(cm)

肩幅(cm)

袖丈(cm)

脇仕様 横割り仕様

W-M

2020-03

W-L

65

49

45

18

62

47

43

16

ADULT

ボタンは身頃同色、襟はリブ仕様 ウィメンズサイズの前立ては左前仕様

064
オレンジ

190
カナリア
イエロー

001
ホワイト

006
ミックス
グレー

002
ブラック

537
サンド
カーキ

576
ベビー
ピンク

511
トロピカル

ピンク

069
レッド

072
バーガンディ

035
シティ

グリーン

029
グリーン

488
ライト
ブルー

538
ターコイズ

ブルー

087
インディゴ

084
コバルト
ブルー

086
ネイビー

ポリエステル100％の
上品な光沢×鹿の子編み
しっかり感のある堅めのポリエステル鹿の子生地は、
光沢感があり上品な仕上がりに。型崩れがしにくく、
イージーケア や羽毛「」いくにりなにワシ「。力魅の大最が
毛玉が気にならない」「洗濯後の色落ち・色あせがない」
の3拍子がうれしいポイント！

透けにくさが特長の
ホワイト＆ライトカラー
淡色のポロシャツは透け感が気になるもの。このシリーズ
は、ホワイト（シリーズ共通）と淡色（2020-01のみ）の生地
のみ特殊な糸を使用することで、従来のポロよりも透け
にくい生地を実現しています。特に透け感が気になる
女性にも気兼ねなくご着用いただけます。

発色が良く、プリント映えする
絶妙なカラーリング
鮮やかな発色で深みがあり、プリント後のデザインが映える
カラーを採用。「カチオン染料」を使用しているため天然
素材に比べて抜群の洗濯耐性を持ちます。企業ユニ
フォームなどに採用されるからこそ、毎日の着用・洗濯にも
耐え、発色の良いカラーが持続するよう開発を重ねました。


